DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i P 27 de Marzo del 2022
México y Centroamerica

19:16:28 IWANP190030

4CABA4AC-CAED-4251-98BB-85952AF42129

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750022798
248

000750303467
349

000750303467
348

000019586104
646

000007603132
992

000007603128
851

000007603124
556

000750179166
460

000020000300
000

000750043516
964

000007164130
162

000750100011
144

000750223225
172

000750100011
233

53102902-
Ropa atlética
para hombre

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

53102003-
Vestidos o
faldas o saris o
kimonos para
bebé

53102902-
Ropa atlética
para hombre

53102902-
Ropa atlética
para hombre

53102902-
Ropa atlética
para hombre

50181902-Pan
congelado

50181901-Pan
fresco

53131603-
Afeitadoras

31201610~
Pegamentos

50181906-Pan
de repisa

50131629-
Productos
derivados de
huevos y
sustitutos de
gallina

50181904-Pan
SeCco O cascaras

[N

MR BERMUDA

Base: 188.79,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
MULTIGNUEZ

Base: 29.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MULTIGLINA

Base: 29.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MP VESTIDO

Base: 257.76,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
MR PLAYERA

Base: 56.03,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MR PLAYERA

Base: 56.03,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MR PLAYERA

Base: 56.03,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor:
PAN ARABE NA

Base: 34.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
BOLILLO

Base: 5.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
RASTRILLO

Base: 68.10,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MARCADOR

Base: 23.28,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PAN DE CAJA

Base: 40.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SJUAN CLARA

Base: 46.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PAN TOSTADO

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$188.79

0% Importe: $3
$29.00

% Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$257.76

0% Importe: $4
$56.03

D% Importe: $8.9
$56.03

% Importe: $8.9
$56.03

D% Importe: $8.9
$34.00

% Importe: $0.0Q
$1.40

Importe: $0.00
$68.10

% Importe: $10
$23.28

% Importe: $3.7
$40.00

% Importe: $0.00
$46.00

6 Importe: $0.00
$33.50

.21

.24

~

N

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$188.79

$29.00

$29.00

$257.76

$56.03

$56.03

$56.03

$34.00

$5.60

$68.10

$23.28

$40.00

$46.00

$33.50
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000750649500
405

000750101139
095

000000000004
094

000007874210
066

000002529300
266

000750649500
730

000007874201
785

000000000004
011

000750104790
260

000750105247
025

000750179161
264

000750179161
015

000750110066
481

000000000004
471

000750151849
161

000750101700
502

000750619250
213

ae pan o pan
tostado (
crotones)

50467007-
Atln enlatada

50191500-
Sopas y
estofados

50402500-
Zanahorias

50404900-
Mostazas

50151515-
Leche de soya

14121806-
Papel de
parafinado

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50307025-
Platano

50346700-
Fresas
congeladas

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

12164502-
sabores 0
extractos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50401700-
Aguacates

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

0.63

2.35

Base: 33.50,Impuesto
ATUN AU 130

Base: 21.30,Impuesto
SALSA AJO

Base: 76.00,Impuesto
ZANAHORIA

MOSTAZA GV D

Base: 35.00,Impuesto
SILK BEBI AL

GV ENCERAD

GV RANCH

PLATANO CHIA

HUERTA FRESA

ADEREZO

SABOR VAINIL

AU HUEVO 12P

SABANA DD

AGUAC MALLA

PARCHORARG

COSTENA RAJA

Base: 13.50,Impuesto
GEL EG FORC

Base: 14.66,Impuesto

Base: 61.80,Impuesto:

Base: 31.81,Impuesto:

Base: 37.80,Impuesto:

Base: 46.76,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

Base: 8.13,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

1 002-1VVA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 105.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

ota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

% Importe: $0.00
$10.65

% Importe: $0.0Q
$76.00
% Importe: $0.00

$12.90

Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$30.90

% Importe: $0.0Q
$31.81

% Importe: $5.0
$37.80

6 Importe: $0.00
$19.90

% Importe: $0.00
$65.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.0(
$10.50

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0Q
$49.00

% Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.0Q
$105.00

D% Importe: $0.q
$13.50

6 Importe: $0.00
$14.66

D% Importe: $2.3

o

~
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$21.30

$76.00

$8.13

$35.00

$61.80

$31.81

$37.80

$46.76

$65.00

$39.00

$10.50

$28.00

$49.00

$69.00

$105.00

$13.50

$14.66
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000078735910
058

000750103293
187

000750225148
167

000078735910
056

000750103293
186

000750644310
457

000750151849
248

000750102051
453

000750102602
654

000750221087
046

000750100098
477

000750179166
468

000750179167
099

000750102540
305

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131800-
Queso

47131811
Productos de
lavanderia

50425521
Pimentoén
guajillo seco

50202301-
Agua

41101502-
Bolsas
“stomachers”

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

47131805-
Limpiadores de
proposito
general

[N

[N

CRUTONES

OFF DEFEN SP

AN CPP KIDS

CRUTONES

OFF DEFEN AE

ACTIVIA750

SABO PEC 250

QSO PANELA

FOCA 1KG

CH GUAIJILLO

AGUA GERBER

GV BOLSA

AU LIM LAV5

PINOL ACEITE

Base: 43.50,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 43.90,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 65.50,Impuesto:

Base: 35.78,Impuesto:

Base: 29.90,Impuesto:

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 30.95,Impuesto:

Base: 40.52,Impuesto:

Base: 50.86,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 100.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 100.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

$43.50

6 Importe: $0.00
$100.00

D0% Importe: $1
$12.93

D% Importe: $2.0
$43.90

% Importe: $0.00
$100.00

0% Importe: $1
$35.50

% Importe: $0.00
$36.90

6 Importe: $0.00
$65.50

% Importe: $0.00
$35.78

% Importe: $5.7
$29.90

% Importe: $0.00
$19.40
% Importe: $0.00
$30.95

% Importe: $4.9
$40.52

D% Importe: $6.4
$50.86

% Importe: $8.1

5.00

N

5.00

a1

©

=

$43.50

$100.00

$12.93

$43.90

$100.00

$35.50

$36.90

$65.50

$35.78

$29.90

$19.40

$30.95

$40.52

$50.86

MG: TICKET No: 0362990783434804288040

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS 79/100 M.N.) SUBTOTAL $2,281.02
002-1VA 16.000000% $179.77
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $2,460.79
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CADENA ORIGINAL

|l1.1]4CABA4AC-CAED-4251-98BB-85952AF42129|2022-03-

27T19:17:28|SST060807KUO|EWIY QLt/9V7SGqC6AFp4ADpUHVSI99Pd1X0Z2p2irpvIFIQLGI87pE4mIvbvII67QHUNOY4CNFKI94ItuoxZcQBQ+7DcfXE88KpTDz+

00157GNgjzdlYZnDHMVVtMEd9BdY Q890DOKT+gOEOI0Y SoC6ljG/509rnwB4qygCfnLS6SATGf3JReUTveB/zSSz+
kPa4nH4K4uVXqe6D/dh6vMcUW8BFcChjEgBik/yNz/ihe/iSaj31suA7D7D3qcpZxjFM4AQMxiORtQnIMsVOueqTN71PGhIBpCBCqtURGXIpsCftn43F4AUAG79y00hIEC/FHZ4P9gIWxs2Uk6g9FbB7

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ew9YQL/9V7SGqC6AFp4DpUHVsI99Pd1X0Z2p2irpvIFIQLGI87pE4mIVbvII67QHUOY4cNFKI941tuoxZcQBQ+7DcfXxE88KpTDz+00157GNgjzdlY ZnDHMVVtMEd9IBAY Q890DOKT+
gOEOQI0Y SoC61jG/509rnwBA4qygCfnL S6SATGf3JReUTveB/zSSz+
kPa4nH4K4uVXqe6D/dh6vMcUWB8BFcChjEgBik/yNz/ihe/iSaj31suA7D7D3qcpZxjFM4QMxiORtQnIMsVOueqTN71PGhIBpCBCqtURgXIpsCftn43F4UAG79y00hIEC/FHZ4P9g1Wxs2Uk6g9FbB7

SELLO DIGITAL DEL SAT

dP6fe4pBMGWZNKBhmgNN3ijwwxumtMhbbjeTICqnE5W/u2j80iZA4LIUxg+
8DOXW0qBR/9Dh3L XeODFHUMUSAKEFWKIPPSXitRY/AzyfBimw6/Y ChCzrcFbUQYEDFIIwnA2WT IP1pogpkwOulpHiDSIDjVOKedULQARkpWGKZmDDg6j TyBJIVL5/rkj7oW2P4+
9eVWfUuY 1Xaogh414Hp7qNErfdDpM/aZx160XcWz3VXXhy3xwIXd20T+spQP9l11JhmJ1b2B8iB3UM3h2qU8DH+HmMY 0z594+Yh/QpjNjoIKwSDX0mOsfqOnpECq7nzUGO4LpN4KGYnsSyCmGK

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 27 de Marzo del 2022 19:16:28 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Marzo del 2022 19:17:28 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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